apakšpunktā minēto dokumentu papildinājuma 

sastādīšanu – 35 euro;) 

Kopā 55 EUR. 

[8.5] 21.05.2024. rēķinā Nr. 22002214, nav konstatējami atzīstamie juridiskie pakalpojumi. 

[8.6]Kopējā atzīstamā kompensācijas summa par juridisko palīdzību ir EUR 245,00 (divi simti 

četrdesmit pieci euro un 00 centi) apmērā. 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10.panta pirmo daļu, valsts pārvalde ir pakļauta 

likumam un tiesībām. Tā darbojas normatīvajos aktos noteiktās kompetences ietvaros. Valsts pārvalde 

savas pilnvaras var izmantot tikai atbilstoši pilnvarojuma jēgai un mērķim.

[...]

Atlīdzināt biedrībai “Vējziedi”, reģistrācijas numurs 40008312265, daļēji izmaksas par 

juridisko palīdzību un ar to saistītajiem izdevumiem atbilstoši normatīvajos aktos par valsts 

nodrošinātās juridiskās palīdzības samaksu kriminālprocesā noteiktajiem veidiem un apmēram, par 

kopējo summu EUR 245,00 (divi simti četrdesmit pieci euro un 00 centi) apmērā. 

1.2. Uzdot Ropažu novada pašvaldības izpilddirektoram savas kompetences ietvaros veikt 

nepieciešamās darbības Administratīvās komisijas darbības pārraudzības nodrošināšanai, izvērtējot 

iestādes darbības atbilstību normatīvo aktu prasībām un labas pārvaldības principiem.

[...]

novembra lēmuma Nr.253 “Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamās mājas Gaujas iela 15, Vangaži, Ropažu 

novads, energoefektivitātes pasākumu veikšanai”, lemjošās daļas 2. punktu šādā redakcijā: 

- 2.  Noteikt, ka piešķiramā līdzfinansējuma summa ir 8100,00 EUR (astoņi tūkstoši 

viens simts eiro, 00 centi) apmērā. 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētājas vietnieks    Aivars Draudiņš 

LĒMUMS  

28.01.2026.   Nr. 443 

(prot. Nr.20/2026, 20.§) 

Par grozījumiem 2025.gada 5. novembra Ropažu novada pašvaldības domes lēmumā

[...]

novembra lēmuma Nr.254 “Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamās mājas Siguldas iela 6, Vangaži, 

Ropažu novads, energoefektivitātes pasākumu veikšanai”, lemjošās daļas 2. punktu šādā 

redakcijā: 

2. Noteikt, ka piešķiramā līdzfinansējuma summa ir 8085,83 EUR (astoņi tūkstoši 

astoņdesmit pieci eiro, 83 centi) apmērā. 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētājas vietnieks    Aivars Draudiņš 

LĒMUMS  

28.01.2026.   Nr. 444 

(prot. Nr.20/2026, 22.§) 

Par grozījumu Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 10.jūlijā lēmumā Nr.